
8. říjen 2021 

Obec Hartvíkovice vás zve na tvořivou drakiádu, která se koná v neděli 10. října od 14:00 na 

louce za humny na horce. Špekáčky, chleba a pití vezměte s sebou. Akce se nekoná pouze 

v případě deště, při bezvětří akce proběhne. 

Tělovýchovná jednota Hartvíkovice zve všechny své příznivce k utkání proti soupeři z Lipníka 

v sobotu 9. října v 15:00 na hřišti v zákoutí. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 11. října od 14:45 do 15:00, prodávat brambory 

z Vysočiny na uskladnění 12,- Kč/kg, krouhané zelí, jablka na uskladnění 25,- Kč/kg, hrušky 22,- 

Kč/kg, český česnek, cibuli, rajčata, okurky, papriku. Dále nabízí žampiony, hlívu 

ústřičnou a další ovoce a zeleninu. V nabídce jsou také olejové svíčky v ceně 10,- Kč/ks. Řidič 

přijímá objednávky na brambory na uskladnění a krouhané zelí na telefonním čísle 777 

220 340. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


